no Jardim da Barra nesta Cidade, pertencente à Matrícula nº 
7240, Livro nº 02, do Cartório de Registro de Imóveis local:

I – O imóvel é integrante do loteamento urbano, 
denominado “Jardim da Barra“, aprovado pela Prefeitura 
Municipal, em 17 de maio 1984, do Sistema de Lazer, com 
área de 548,54 m2 (quinhentos e quarenta e oito metros 
quadrados e cinquenta e quatro decímetros quadrados), 
a descrição inicia-se no marco 1, distante 22,07 metros 
do início da curva de concordância com a Rua Francisco 
Alves, localizado no lado ímpar da Rua João Piva, nesta 
cidade e Comarca de Barra Bonita, deste marco segue pelo